Câmara Municipal de Irupi

Gabinete do Vereador

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

REQUERIMENTO Nº 015/2013        -        Irupi ES, 20 de agosto de 2013.

Ao:

Exmo. Sr.  Presidente da Câmara Municipal de Irupi

Senhor Presidente:

 Venho por meio deste, requerer ouvido o Plenário que envie ofício ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Irupi, solicitando cópia do procedimento

licitatório ou dispensa de licitação integral atinente a aquisição do gramado do

campo de futebol de Irupi, contendo especialmente, relatório resumido

informando: valor pago pelo produto, valor pago pelo serviço, empresa

responsável pelo fornecimento do gramado e pela prestação do serviço, se for

o caso.

P. Deferimento

Vereador:

Romildo Oliveira da Silva.